
 
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Città di Castello ODV 

 
 

 
 

CONSIGLIO DIRETTIVO COMITATO CITTÀ DI CASTELLO 
 

Delibera n. 30/2024 del 28/12/2024 
 
Oggetto: Chiusura Unità Territoriale di Pietralunga 
 
Il giorno 28/12/2024, il Consiglio Direttivo del Comitato di Città di Castello, regolarmente 
costituito; 
 
Visto il D.Lgs. 28 settembre 2012, n. 178 di riorganizzazione dell’Associazione 

italiana della Croce Rossa a norma dell’art. 2 della legge 4 novembre 2010, 
n. 183; 

Visto il D.Lgs. 3 luglio 2017, n. 117 recante “Codice del Terzo settore”; 
Visto il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana - Comitato di 

Città di Castello OdV, approvato e depositato il 28/10/2019 (nr. 40767 REP 
- nr. 26984 RACC) registrato a Perugia il 21/11/2019 al n. 10491 serie 1T, 
in conformità al D.Lgs 117 del 03 luglio 2017 (Codice del Terzo Settore); 

Visto il Regolamento delle Assemblee e dei Consigli Direttivi; 
Visto il Verbale dell'Ufficio Elettorale Regionale dell’Umbria di Proclamazione n. 

002/2024 del 23/05/2024 con il quale è proclamato il Consiglio Direttivo del 
Comitato di Città di Castello; 

Preso Atto della proposta formulata dal Presidente pro tempore in seno alla riunione 
del Consiglio ed indicata al punto 5 sub. c. del Verbale dell’Adunanza del 
Consiglio Direttivo del 28/04/2024; 

con i poteri conferiti dallo Statuto, all’unanimità  
 

D E L I B E R A 
 
1. di chiudere l’Unità Territoriale di Pietralunga; 
2. di procedere al ritiro degli eventuali beni dell'Associazione se ancora presenti presso 

l’U.T. di Pietralunga; 
3. di dare atto che copia della presente delibera è trasmessa al Comitato Regionale e 

al Segretario Regionale CRI Umbria per i seguiti di competenza; 
 
 
 Il Segretario Verbalizzante Il Presidente del Comitato 
 Daniela Dolciami Maurizio Impavidi
 


	Oggetto: Chiusura Unità Territoriale di Pietralunga

